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Meddelelsen indeholder intern viden.

Q-Interline A/S, som er noteret på Nasdaq First North Growth Marked Denmark (QINTER), er forpligtet til at offentliggøre

nedenstående information i henhold til sine forpligtelser efter EU’s Markedsmisbrugsforordning og Nasdaq First North

Growth Market Rulebook.

Q-Interline A/S’ bestyrelse har på et møde i dag i henhold til bemyndigelsen i vedtægternes punkt 5.2.1 besluttet at tildele

Selskabets nyansatte administrerende direktør, Maja Vonsild Jørgensen, 571.052 warrants med ret til tegning af op til i alt

nom. kr. 45.684,16 aktier uden fortegningsret for de eksisterende aktionærer og til en tegnings-/udnyttelseskurs, som

bestyrelsen har fastsat til kr. 4,00 pr. aktie a nom. kr. 0,08. Udnyttelseskursen er således ca. 25 % højere end

markedskursen på tildelingstidspunktet. Tildelingen sker vederlagsfrit. Tegning skal ske ved kontant indbetaling.

Der resterer herefter 428.948 warrants af bemyndigelsen i vedtægternes pkt. 5.2.1.

Formålet med incitamentsprogrammet, som alene omfatter den administrerende direktør, er at skabe sammenfaldende

interesser mellem den administrerende direktør og selskabets aktionærer i værdiskabelse i Selskabet, som understøtter en

positiv og vedvarende kursudvikling for Selskabets aktier.

De af programmet omfattede warrants tildeles direktøren straks, mens de tildelte warrants modner over en periode på fire

(4) år i 4 trancher, hvor 10 % modner ét år efter generalforsamlingen, hvor Selskabets årsrapport for 2025 godkendes,

mens de resterende tre trancher hver er 30 % og modner successivt på ét årsdagen efter godkendelsesdatoen for

henholdsvis årsrapporten for 2026, 2027 og 2028.

Modning af alle trancher forudsætter som udgangspunkt, at den administrerende direktør er ansat i Selskabet på

modningstidspunktet for hver enkelt tranche. I henhold til vilkårene vil direktøren ved fratræden, hvor vedkommende anses

for ”good leaver” (som nærmere defineret i aftalen), beholde alle modnede warrants, som derefter kan udnyttes i henhold

til vilkårene, mens ikke-modnede warrants vil bortfalde automatisk, medmindre bestyrelsen i det konkrete tilfælde måtte

beslutte at fremrykke modningstidspunktet til før fratrædelsestidspunktet. Hvis direktøren anses for ”bad leaver” (som

nærmere defineret i aftalen), vil alle ikke modnede warrants bortfalde, mens modnede warrants vil kunne udnyttes i en

periode på tre måneder efter det faktiske fratrædelsestidspunkt. Modnede warrants, som ikke udnyttes inden for denne tre

måneders periode, bortfalder automatisk og uden yderligere varsel.

I tilfælde af, at der sker et kontrolskifte i Selskabet (change of control) ved at tredjemand opnår bestemmende indflydelse,

og den administrerende direktør inden for tolv måneder herefter enten opsiges af Selskabet (uden at det kan henføres til

væsentlig misligholdelse), eller selv opsiger sin stilling pga. væsentlig forringelse af vilkårene, modnes alle warrants straks.

Udnyttelse af modnede warrants kan ske i en udnyttelsesperiode, der begynder på modningstidspunktet for de respektive

warrants under de respektive trancher, og som udløber på 18 måneders dagen efter at den fjerde og sidste tranche er

modnet. Inden for udnyttelsesperioden kan warrants kun udnyttes to gange årligt inden for udnyttelsesvinduer, der ligger 4

uger efter offentliggørelsesdatoen for henholdsvis hel- og halvårsrapport. Warrants kan udnyttes helt eller delvist inden for

udnyttelsesperioden. Ved delvis udnyttelse kan ikke-udnyttede Warrants udnyttes i efterfølgende udnyttelsesvinduer så

længe det sker inden for udnyttelsesperioden. Warrants, der ikke er udnyttet ved udløbet af Udnyttelsesperioden (18

måneder efter modningsdatoen for fjerde og sidste tranche), bortfalder automatisk og uden yderligere varsel eller

kompensation.

Den teoretiske markedsværdi af en tildelt warrant er DKK 1,64 beregnet ved hjælp af Black-Scholes model.

Nøgleforudsætningerne for beregningerne er følgende:

Aktiepris: DKK 3,00 (lukkekursen onsdag d. 25 marts 2026)

Udnyttelsespris: DKK 4,00

Risikofrie rente: 2,87%

Volatilitet (1 år): 68%

Tid til udløb: 5,5 år



De fuldstændige vilkår og betingelser gældende i forbindelse med warrants er inkluderet som appendix til Selskabets

vedtægter, der kan downloades fra hjemmesiden www.q-interline.com/investor

Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 45 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 29 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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